
D:2 A:2 E p TOT Class D:2 A:2 E p TOT Class D:2 A:2 E p TOT Class
D'ONOFRIO ALESSIA GYMNICKOS SE 0,700 2,475 7,550 10,725

ZANCHI CINZIA LIBERTAS ATHENA SE 1,400 2,500 7,550 11,450

FARLO' MARZIA IL DELFINO LECCE SE 0,750 1,675 7,200 9,625 0,625 1,125 7,100 0,200 8,650

CASTOBELLO ROBERTA HOBBY SPORT SE 1,825 2,875 8,150 12,850

FOGGIANO MARTINA ADEF CENTER SE 0,400 1,375 6,600 0,200 8,175

NAIMENTI ALESSANDRA LIBERTAS ATHENA SE 0,600 2,275 6,600 9,475 1,400 2,525 6,700 10,625

BONI ELISABETTA QUARTO SE 0,700 2,200 7,200 10,100 0,900 2,275 7,950 11,125

BINI GIOVANNA LASISI SE 0,700 2,100 7,300 0,400 9,700

BORGHI RAMONA NAL SE 0,900 1,600 6,600 0,400 8,700

D'ANTONA ROBERTA NAL SE 0,400 2,000 6,900 9,300 0,000

FRAGAPANE VALENTINA NAL SE 0,550 2,325 6,700 0,200 9,375 0,000

GAUDENZI FEDERICA SORRENTO SE 0,000 1,100 2,075 8,200 11,375

IANNACCONE ILARIA GYMNICKOS SE 1,150 2,550 7,700 11,400

NERI MARINA GEBBIONE SE 0,950 1,975 7,650 10,575

PALMA VALERIA ASTRA MOLFETTA SE 0,350 1,275 6,300 7,925

RAFFA PATRIZIA ADEF CENTER SE 1,350 2,225 8,000 11,575 1,700 2,400 7,900 12,000

ROSTO ANTONELLA NAL SE 1,350 1,525 7,200 10,075

TAVANO ELISA LIBERTAS ATHENA SE 1,350 2,400 7,400 11,150

MARRA PAOLA BOVIANUM SE 1,400 1,675 7,450 10,525

IANNETTA ASSUNTA BOVIANUM SE 1,600 2,525 8,150 12,275 1,100 2,225 8,450 11,775
VARRIANO VALENTINA BOVIANUM SE 0,950 2,100 7,050 10,100 1,600 1,750 8,500 11,850

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

NASTROFUNE PALLA
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Senior
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D A E p TOT Class D A E p TOT Class D A E p TOT Class
CICALESE JESSICA POISEIDON Jr 0,000 1,000 2,275 7,600 10,875 2 0,000

MILICI VERONICA CENTRO OLIMPIA CT Jr 0,000 0,900 1,700 7,250 9,850 5 0,000

DI MARTINO JESSICA ROCCADASPIDE Jr 0,000 1,750 1,800 7,950 11,500 1 1,200 1,925 7,250 10,375 2

RUSSO CHIARA QUARTO Jr 0,000 0,550 2,175 7,750 10,475 3 0,000

BELFIORE NOEMI HOBBYSPORT Jr 0,000 1,000 1,625 7,850 0,200 10,275 4 0,000

ANDOLINA ILENIA LIBERTAS ATHENA Jr 0,000 0,800 1,500 7,450 9,750 6 0,000

COSTANTINI BARBARA EGNIATIA Jr 0,000 0,350 1,200 6,750 8,300 7 0,000

MEZZINA M.PAOLA ASTRA MOLFETTA Jr 0,000 0,450 0,700 6,000 7,150 9 0,000

SCALERA SILVIA AURORA OSTUNI Jr 0,000 0,350 1,325 6,500 8,175 8 0,000

ALLEGRETTA IPPOLITA ASTRA MOLFETTA Jr 0,450 1,150 7,200 8,800 7 0,000 0,000

ANGIONE MARIANNA ASTRA MOLFETTA Jr 0,400 1,150 6,150 7,700 9 0,000 0,000

BARTOLOTTI SIMONA EGNIATIA Jr 0,400 1,475 6,000 7,875 8 0,000 0,000

BRUGARINO MARTA MEETING CLUB Jr 0,600 1,750 6,600 8,950 6 0,000 0,000

CALIGIORE BARBARA GREENSPORT Jr 0,000 0,000 1,375 1,725 6,800 9,900 3

CULTRERA DALILA LIBERTAS ATHENA Jr 0,900 2,275 7,100 10,275 2 0,000 0,000

FIDUCIA SERENA HOBBYSPORT Jr 0,000 0,000 0,900 1,650 7,300 9,850 4

GIUNTA GIULIA CENTRO OLIMPIA CT Jr 0,000 0,000 0,500 1,200 6,450 8,150 6

IANNUZZI SILVIA POISEIDON Jr 0,800 1,675 7,050 0,200 9,325 4 0,000 0,000

MANGIAFICO GIULIA GREENSPORT Jr 0,450 1,550 7,000 9,000 5 0,000 0,000
MAZZEO ILARIA ROCCADASPIDE Jr 1,250 2,100 8,450 11,800 1 0,000 1,050 1,825 6,850 0,050 9,675 5
PRESTANTI ANGELA EGNIATIA Jr 0,000 0,000 0,375 0,700 5,800 0,600 6,275 7
TROTTA M.GIOVANNA CAGE EBOLI Jr 0,000 0,000 1,400 1,975 7,350 10,725 1
ZAPPALA' FEDERICA ARBOSTELLA Jr 1,000 1,650 7,500 10,150 3 0,000 0,000
SIVOCCIA ILENIA POSEIDON Jr 0,000 0,000 0,000
CASTOBELLO CARLA GREENSPORT Jr 0,000 0,000 0,000
FRIZZI LUANA GYMNASIUM GRAVINA Jr 0,000 0,000 0,000
CANTARELLA FEDRICA GYMNASIUM GRAVINA Jr 0,000 0,000 0,000

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

NASTROFUNE PALLA
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Junior 
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
IANNACCONE / D'ONOFRIO GYMNICKOS 2,050 2,125 8,300 12,475 1

TAVANO / ZANGHI LIBERTAS ATHENA 1,550 2,375 7,800 11,725 2

CANTARELLA / FRIZZI GYMNASIUM CT 1,650 2,275 8,000 0,400 11,525 3

CASTOBELLO / MANGIAFICO GREEN SPORT 1,550 1,975 6,850 10,375 4
IANNUZZI / SIVOCCA POISEIDON 1,550 1,600 7,150 10,300 5

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

Cerchio-Clavette
GINNASTA SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento: Coppia Junior - Senior
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
MAZZEO ILARIA ROCCADASPIDE Jr 1,250 2,100 8,450 11,800 1

CULTRERA DALILA LIBERTAS ATHENA Jr 0,900 2,275 7,100 10,275 2

ZAPPALA' FEDERICA ARBOSTELLA Jr 1,000 1,650 7,500 10,150 3

IANNUZZI SILVIA POISEIDON Jr 0,800 1,675 7,050 0,200 9,325 4

MANGIAFICO GIULIA GREENSPORT Jr 0,450 1,550 7,000 9,000 5

BRUGARINO MARTA MEETING CLUB Jr 0,600 1,750 6,600 8,950 6

ALLEGRETTA IPPOLITA ASTRA MOLFETTA Jr 0,450 1,150 7,200 8,800 7
BARTOLOTTI SIMONA EGNIATIA Jr 0,400 1,475 6,000 7,875 8
ANGIONE MARIANNA ASTRA MOLFETTA Jr 0,400 1,150 6,150 7,700 9

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

FUNE
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Junior 
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
DI MARTINO JESSICA ROCCADASPIDE Jr 1,750 1,800 7,950 11,500 1

CICALESE JESSICA POISEIDON Jr 1,000 2,275 7,600 10,875 2

RUSSO CHIARA QUARTO Jr 0,550 2,175 7,750 10,475 3

BELFIORE NOEMI HOBBYSPORT Jr 1,000 1,625 7,850 0,200 10,275 4

MILICI VERONICA CENTRO OLIMPIA CT Jr 0,900 1,700 7,250 9,850 5

ANDOLINA ILENIA LIBERTAS ATHENA Jr 0,800 1,500 7,450 9,750 6

COSTANTINI BARBARA EGNIATIA Jr 0,350 1,200 6,750 8,300 7

SCALERA SILVIA AURORA OSTUNI Jr 0,350 1,325 6,500 8,175 8

MEZZINA M.PAOLA ASTRA MOLFETTA Jr 0,450 0,700 6,000 7,150 9

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

PALLA
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Junior 
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
TROTTA M.GIOVANNA CAGE EBOLI Jr 1,400 1,975 7,350 10,725 1

DI MARTINO JESSICA ROCCADASPIDE Jr 1,200 1,925 7,250 10,375 2

CALIGIORE BARBARA GREENSPORT Jr 1,375 1,725 6,800 9,900 3

FIDUCIA SERENA HOBBYSPORT Jr 0,900 1,650 7,300 9,850 4
MAZZEO ILARIA ROCCADASPIDE Jr 1,050 1,825 6,850 0,050 9,675 5
GIUNTA GIULIA CENTRO OLIMPIA CT Jr 0,500 1,200 6,450 8,150 6
PRESTANTI ANGELA EGNIATIA Jr 0,375 0,700 5,800 0,600 6,275 7

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

NASTRO
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Junior 
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
RAFFA PATRIZIA ADEF CENTER SE 1,350 2,225 8,000 11,575 1

IANNACCONE ILARIA GYMNICKOS SE 1,150 2,550 7,700 11,400 2

NERI MARINA GEBBIONE SE 0,950 1,975 7,650 10,575 3

VARRIANO VALENTINA BOVIANUM SE 0,950 2,100 7,050 10,100 4

BINI GIOVANNA LASISI SE 0,700 2,100 7,300 0,400 9,700 5

FARLO' MARZIA IL DELFINO LECCE SE 0,750 1,675 7,200 9,625 6

NAIMENTI ALESSANDRA LIBERTAS ATHENA SE 0,600 2,275 6,600 9,475 7

FRAGAPANE VALENTINA NAL SE 0,550 2,325 6,700 0,200 9,375 8

D'ANTONA ROBERTA NAL SE 0,400 2,000 6,900 9,300 9
PALMA VALERIA ASTRA MOLFETTA SE 0,350 1,275 6,300 7,925 10

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

FUNE
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Senior
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
IANNETTA ASSUNTA BOVIANUM SE 1,600 2,525 8,150 12,275 1

RAFFA PATRIZIA ADEF CENTER SE 1,700 2,400 7,900 12,000 2

VARRIANO VALENTINA BOVIANUM SE 1,600 1,750 8,500 11,850 3

GAUDENZI FEDERICA SORRENTO SE 1,100 2,075 8,200 11,375 4

TAVANO ELISA LIBERTAS ATHENA SE 1,350 2,400 7,400 11,150 5

MARRA PAOLA BOVIANUM SE 1,400 1,675 7,450 10,525 6

BONI ELISABETTA QUARTO SE 0,700 2,200 7,200 10,100 7

ROSTO ANTONELLA NAL SE 1,350 1,525 7,200 10,075 8
BORGHI RAMONA NAL SE 0,900 1,600 6,600 0,400 8,700 9

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

PALLA
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Senior
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00



D/2 A/2 E p TOT Class
CASTOBELLO ROBERTA HOBBY SPORT SE 1,825 2,875 8,150 12,850 1

IANNETTA ASSUNTA BOVIANUM SE 1,100 2,225 8,450 11,775 2

ZANCHI CINZIA LIBERTAS ATHENA SE 1,400 2,500 7,550 11,450 3

BONI ELISABETTA QUARTO SE 0,900 2,275 7,950 11,125 4

D'ONOFRIO ALESSIA GYMNICKOS SE 0,700 2,475 7,550 10,725 5

NAIMENTI ALESSANDRA LIBERTAS ATHENA SE 1,400 2,525 6,700 10,625 6

FARLO' MARZIA IL DELFINO LECCE SE 0,625 1,125 7,100 0,200 8,650 7
FOGGIANO MARTINA ADEF CENTER SE 0,400 1,375 6,600 0,200 8,175 8

Chieti 16/04/05 Il Presidente di Giuria Il Segretario

NASTRO
GINNASTA Cat.SOCIETA'
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denominazione della gara : Campionato Regionale Specialità - Zona SUD
sezione: Ritmica        classe:        categoria e grado di tesseramento:  Senior
organizzata da : A. S. ARMONIA            impianto: Palatricalle
indirizzo          :                                                  comune: Chieti
svoltasi in data: 16/04/05                dalle ore: 8.00                    alle ore: 15.00


